
Plocha výhledu 100 x 60 mm

Počet senzorů 4

Stupeň tmavosti DIN 9-13

Doba spuštění 1/25000 s

Zdroj energie Solární článek 
+ baterie 2x CR2450

Režim broušení ANO

Svařovací proud TIG ≥ 2 A

Váha 550 g

maSka SamoZaTmíVací 800S

Obj. č. 005850020

Maska KÜHTREIBER 800S je ur-
čena ke svařování všemi metoda-
mi elektrickým obloukem (MMA, 
MIG/MAG, TIG DC a TIG AC), 
svařování mikroplazmového, 
svařování plynem, řezání plaz-
mou. Díky funkci broušení může 
být využita k ochraně obličeje  
a hlavy svářeče během broušení. 

Automatická svařovací
maska 800S

VÝHoDY:

– chrání oči a obličej před škodlivým zářením UV a IR
– samozatmívací kazeta je vybavena 4 senzory
– plynulá regulace nastavení tmavosti 9 – 13 DIN
– plynulá regulace nastavení citlivosti 
– všestranné nastavení nahlavního kříže, samozatmívací kazety, filtrační jednotky pro poskytnutí ideálních 

pracovních podmínek
– účinnost filtru filtrační jednotky 99,97 %
– snadné použití a údržba
– velký výkon a komfort za přijatelnou cenu

Tel. +420 568 851 120  |  e-mail: objednavky@kuhtreiber.cz


